Fiche Technique
Date : 12/2021                                                   Version : 11.00  FT- Stent Trachéo-bronchique
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
STENT TRACHÉO-BRONCHIQUE
BONASTENT®
Endoprothèse bronchique / Endoprothèse trachéale
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT

Fiche Technique
Date : 12/2021                                                   Version : 11.00  FT- Stent Trachéo-bronchique
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
Références Catalogue :
MODELES GENERIQUES (couvert):
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept
InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR)
LONGUEUR
UTILE
201410 BTB-100309 10 13 5 20 30 2.66/8 900
201411 BTB-100409 10 13 5 30 40 2.66/8 900
201412 BTB-100509 10 13 5 40 50 2.668 900
201416 BTB-120309 12 15 5 20 30 3/9 900
201417 BTB-120409 12 15 5 30 40 3/9 900
201418 BTB-120509 12 15 5 40 50 3/9 900
201422 BTB-140309 14 17 5 20 30 4/12 900
201423 BTB-140409 14 17 5 30 40 4/12 900
201425 BTB-140609 14 17 5 50 60 4/12 900
201427 BTB-140809 14 17 5 70 80 4/12 900
201429 BTB-160409 16 19 5 30 40 4/12 900
201431 BTB-160609 16 19 5 50 60 4/12 900
201433 BTB-160809 16 19 5 70 80 4/12 900
201435 BTB-180409 18 21 5 30 40 5.2/16 900
201437 BTB-180609 18 21 5 50 60 5.2/16 900
201439 BTB-180809 18 21 5 70 80 5.2/16 900
201441 BTB-200409 20 23 5 30 40 5.2/16 900
201443 BTB-200609 20 23 5 50 60 5.2/16 900
201445 BTB-200809 20 23 5 70 80 5.2/16 900
Conditionnement : Unitaire.
Fiche Technique
Date : 12/2021                                                   Version : 11.00  FT- Stent Trachéo-bronchique
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
Références Catalogue :
MODELES SPECIFIQUES (couvert):
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept
InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR)
LONGUEUR
UTILE
202540 BTB-100209 10 12.5 5 10 20 2.66/8 900
201413 BTB-100609 10 13 5 50 60 2.66/8 900
201414 BTB-100709 10 13 5 60 70 2.66/8 900
201415 BTB-100809 10 13 5 70 80 2.66/8 900
201419 BTB-120609 12 15 5 50 60 3/9 900
201420 BTB-120709 12 15 5 60 70 3/9 900
201421 BTB-120809 12 15 5 70 80 3/9 900
201424 BTB-140509 14 17 5 40 50 4/12 900
201426 BTB-140709 14 17 5 60 70 4/12 900
201428 BTB-160309 16 19 5 20 30 4/12 900
201430 BTB-160509 16 19 5 40 50 4/12 900
201432 BTB-160709 16 19 5 60 70 4/12 900
201434 BTB-180309 18 21 5 20 30 5.2/16 900
201436 BTB-180509 18 21 5 40 50 5.2/16 900
201438 BTB-180709 18 21 5 60 70 5.2/16 900
201440 BTB-200309 20 23 5 20 30 5.2/16 900
201442 BTB-200509 20 23 5 40 50 5.2/16 900
201444 BTB-200709 20 23 5 60 70 5.2/16 900
Conditionnement : Unitaire.
Composition du dispositif et accessoires :
Principaux composants et matériaux :
Elément : Fil Matériau : Nitinol